

**AVVISO** 

n.575

10 Gennaio 2020

---

Mittente del comunicato : BORSA ITALIANA

Societa' oggetto : -

dell'Avviso

Oggetto : Modifiche al Regolamento del mercato BIt

EQ MTF /Amendments to the Rules of Blt

**EQ MTF market** 

Testo del comunicato

Si veda l'allegato/See the annex

Disposizioni della Borsa

## MODIFICA DEL REGOLAMENTO DEL MERCATO BIT EQ MTF

## **AMPLIAMENTO DELLE CONTROPARTI CENTRALI OPERATIVE NEL MERCATO**

Si fa seguito all'Avviso n. 23473 del 14 novembre 2019 e si conferma l'entrata in vigore il **13 gennaio 2020** delle modifiche al Regolamento del Mercato Blt Equity MTF – Segmento Blt GEM - in tema di ampliamento delle controparti centrali operative nel mercato.

Il testo aggiornato del Regolamento del mercato Blt Eq MTF sarà reso disponibile sul sito Internet di Borsa Italiana, all'indirizzo <u>www.borsaitaliana.it</u>

## AMENDMENTS TO BIT EQ MTF MARKET RULES

## **EXTENSION OF CENTRAL COUNTERPARTIES OPERATING ON THE MARKET**

Further to Notice no. 23473 of 14<sup>th</sup> November 2019 the entry into force on the **13**<sup>th</sup> **January 2020** of the amendments to the Rules of the Blt Equity MTF market – Blt GEM Segment - with regard to the extension of central counterparties operating on the market is confirmed.

The updated text of the BIt Eq MTF Market Rules will be published on Borsa Italiana's website (www.borsaitaliana.it).